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Responsables Pédagogiques du département
N° Niveau Responsable E-mail
1 |L1 Adjoint de la pédagogie (Lahsasna Adel) Adel Lahsasna <a.lahsasna@univ-skikda.dz>
2 | L2 Responsable Filiere (Nafir Abdenacer) Abdenacer Nafir <a.nafir@univ-skikda.dz>
3 | L3SI Responsable Parcour (Bendjeddou Zineb) Zineb Bendjeddou <z.bendjeddou@univ-skikda.dz>
4 | L3ISIL Responsable Parcour (Nabet Aicha) Aicha Nabet <a.nabet@univ-skikda.dz>
5 | M1RSD, M2 RSD et SI Responsable Parcour (Bougamouza Fateh) Fateh Bougamouza <f.bougamouza@univ-skikda.dz>
6 | M1 IA nouveau et M2 IA ancien Responsable Parcour (Rami Soumia) Soumia Rami <s.rami@univ-skikda.dz>
7 | M1 GL nouveau et M2 GLAA ancien | Responsable Parcour (Layadi Said) Said Layadi <s.layadi@univ-skikda.dz>
8 | M1 SIAA nouveau et M2 ISI nouveau | Responsable Parcour (Bouhouche Abdelouahid) | Abdelouahid Bouhouche <a.bouhouche@univ-skikda.dz>
9 | M1 Sec. Info nouveau Responsable Parcour (Cheikh Ramdane) Ramdane Chikh <r.chikh@univ-skikda.dz>




Le chef de département



